平成 25 年 2 月 25 日

各 位
会社名   国際石油開発帝石株式会社

代表者名  代表取締役社長 北村 俊昭

（コード番号 1605 東証第一部）

問合せ先  広報・IR ﾕﾆｯﾄｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 橘高 公久

電話番号  03-5572-0233

幹部社員の人事異動について

当社は、このたび、下記の通り幹部社員の人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたしま

す。

（平成 25 年 3 月 1 日付）

氏名 現職名 新職名

おおにし きよふみ

大西 清文

国内事業本部

本部長補佐

パイプラインユニット

ジェネラルマネージャー

帝石パイプライン株式会社（＊）

（＊）当社子会社

テイコク オイル アンド ガス

ベネズエラ C.A.（＊）
ダイレクター
（＊）当社子会社

たなべ きくお

田辺 喜久雄

国内事業本部

施設ユニット

ジェネラルマネージャー

国内事業本部

施設ユニット

ジェネラルマネージャー 兼

パイプラインユニット

ジェネラルマネージャー

（平成 25 年 3 月 27 日付）

氏名 現職名 新職名

ふじい ひろし

藤井 洋

アブダビ事業本部
本部長補佐
ジャパン石油開発株式会社（＊）

アブダビ支店長

（＊）当社子会社

アブダビ事業本部
本部長補佐
業務企画ユニット
ジェネラルマネージャー

うえだ ようすけ

上田 庸介

アブダビ事業本部

業務企画ユニット

ジェネラルマネージャー

ジャパン石油開発株式会社（＊）

アブダビ支店長

（＊）当社子会社
注）下線部が今回の発令内容

以 上

	幹部社員の人事異動について